eâmara cfKurticipal cUirig ai
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 5 2 / 1 5
*************************************

Requisita informações sobre possíveis casos de Febre Chikungunya
em nossa cidade.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre possíveis casos de Febre Chikungunya
em nossa cidade, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Já existem registros oficiais de casos de Febre Chikiungunya
em nosso município?

2 - Em caso positivo, quantas pessoas apresentaram sintomas
deste Febre? Em quais bairros?

3 — Que medidas preventivas estão sendo tomadas em relação à
Febre Chikungunya, já que o mosquito transmissor é o mesmo da dengue?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 9 de fevereiro de 2.015.

-14A-veicti
HEBE NAJAS CAMAR CERVELATI,

VEREADORA.

	Page 1